
ZARZĄDZENIE NR 120/2014 

WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedźno na rok 2014 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 270/XXXVII/2014 Rady Gminy Miedźno z dnia 

28 stycznia 2014 r. w sprawie budżetu Gminy na 2014 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Miedźno na 2014 r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

    Wydatki ogółem 50.000,00 50.000,00 

750  

75075 

 

 

75023 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

Urzędy gmin 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

- 

- 

- 

50.000,00 

- 

- 

- 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

2. Zmiany przedstawione w ust. 1 powodują, że w budżecie na rok 2014: 

1) Plan dochodów wynosi 21.167.226,18 zł; 

2) Plan wydatków wynosi 21.699.689,88 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór 


